
 
 
 
 

 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” DI SALE MARASINO (BS) 
Via Mazzini, 28 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030986208  

bsic87100b@pec.istruzione.it - bsic87100b@istruzione.it 
C. F. 98149890174 - C. M. BSIC87100B - Codice Univoco UFJYQL 

 

 
 Ai componenti della Commissione 

Amministrazione Trasparente 
All’Albo Online 

Agli Atti  
  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 
A4.A – Sotto azione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo 
Plus.  
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE personale docente ESPERTO – TUTOR – FIGURA 
AGGUNTIVA per “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025 – Piano Estate.” 
 
Titolo: Scuola aperta 2023-2025 
Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-235 
CUP: I24D24000670007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO    il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito del 11 aprile 2024, n. 72; 
VISTO  L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, “Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 
e 2024-2025”; 

VISTA  la candidatura N. 1448 avanzata da questa Istituzione Scolastica in data 
22/05/2024; 

VISTA  la nota M.I.M. Prot. n 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del 
Progetto Avviso pubblico prot. n. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il 
finanziamento di € 51.480,00; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 
suddetto progetto; 

VISTO  Il Programma Annuale 2024 approvato Consiglio d’istituto con delibera n. 02 
del 09/01/2024 e successive variazioni; 

VISTA    la delibera Collegio docenti n. 31 del 21/05/2024 
VISTA    la delibera Consiglio d’Istituto n. 17 del 14/05/2024 
VISTO    Il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 3182 del 19/06/2024; 

BSIC87100B - ACFA0EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003742 - 13/08/2024 - I.4 - I



 
 
 
 

 
VISTO    Il Decreto di Avvio prot. n. 3314 del 24/06/2024; 
 

DISPONE 
 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita:  
   DS - RAFFAELLA ZANARDINI con funzione di Presidente;  
   DSGA - ZANONI CLAUDIO con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario 
verbalizzante;  
   MARA PESENTI con funzione di componente della Commissione giudicatrice 
   AA GABRIELLA DAMIOLA con funzione di componente della Commissione giudicatrice 
 
 

Art.2 
 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel 
Bando di selezione di figure di Esperti-Tutor-Figura Aggiuntiva. Tutte le attività della Commissione 
giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.  
 

Art.3 
  

I lavori della Commissione inizieranno il giorno martedì 13 agosto 2024 alle ore 12,00 presso l’ufficio 
di direzione, e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. Gli esiti della selezione saranno 
resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

Art.4 
La commissione, a seguito delle dichiarazioni di incompatibilità e verificata la regolarità delle stesse si 
riunirà in data martedì 13 agosto 2024 alle ore 13,00 
 

Art.5 
La presente vale come nomina. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico  
   Raffaella Prof.ssa Zanardini 

                                                                                                                              (documento firmato digitalmente) 
 

BSIC87100B - ACFA0EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003742 - 13/08/2024 - I.4 - I


		2024-08-13T11:01:58+0200
	ZNRRFL63A70G710H




